



NMVF114233405

**Bidvest**
Foodservice**FAKTURA****114233405**Číslo zák : **605003** IČO: 17050308 DIČ:

(variabilný symbol)

IČ DPH:

Číslo predaja: **214216187**Adresa dodania: **500****Stredná odborná škola
technická****Kozmálovská cesta 9
93528 Tlmače**Strana : 1
OZ: 2022
Depo ..: NMV
Stred. : 20 BASK
69-9-7
ES

Stredná odborná škola technická

Zmena v
dokumente**Kozmálovská cesta 9
93528 Tlmače**Dátum dodania ..: 1.12.2014
Dátum vystavenia: 1.12.2014
Dátum splatnosti : **22.12.2014**SWIFT : **CEKOSKBX**

IBAN ..: SK4875000080100611022233

Platba: Prevodný príkaz

Dod. podm.: 02GAS Gastro

Objektnáčka: 0

Vytlačil: KPOK

Vodič číslo : 308 Tel:0911/876747

Vystavil: KPOK

Vodič meno: Udovorka Tomáš, 308 NM079BJ IVECO

Auto dod. ..:

Obchodný zástupca: Magyarová Renáta (G) tel:0905736651

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 428983	2,00	BOND BROKOLICA BOND 1*3 KG	2,39		2,3900	6,00 kg	14,34	20
2	Mr 428987	2,00	BOND FAZUL.STRUKY CELÉ 1*3 KG	1,65		1,6500	6,00 kg	9,90	20
3	Su 541364	1,00	MLIEKO PLNOTUČNÉ 3,5% 12*1 L	0,54		0,5400	12,00 ks	6,48	20
4	Su 611307	2,00	FAZULA FAREBNÁ 1*5 KG	1,49		1,4900	10,00 kg	14,90	20
5	Su 646704	1,00	MAGGI VEGA BEZ GLUTAMA1*3,5 KG	19,00		19,0000	1,00 ks	19,00	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 01.12.2014	ZH 603
Podacie číslo: 12431/2014	LU 90
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

vedená predbežná finančná kontrola
podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

kúpen

Podpis

Mena:-EUR-

Sadzba DPH 20%

Základ 64,62
DPH: 12,92

Celkom 77,54

Celkom základ : 64,62
Celkom DPH ..: 12,92
Zaokrúhlenie ..: 0,00**Celkom: 77,54 EUR**

Netto kg : 37,5000 Brutto kg: 39,24 Kal.kt: 8,00

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,1 % / deň.

Bidvest Slovakia s.r.o.
Piešťanská 2321/71
915 01 NOVÉ MESTO NAD VÁHOMZapísané v OR OS TN vl.č. 11529/R
IČ DPH: SK2020168359
DIČ: 2020168359
IČO: 341 521 99Zákaznícke centrum - Objednávky:
GASTRO 032/7742 862, mobil 0912/058 150
RETAIL 032/7742 860, mobil 0912/058 160
e-mail: callcentrum@bidvest.skPobočka NOVÉ MESTO NAD VÁHOM
tel.: 032/7742 862, mobil 0912/058 162
fax: 032/7742 856
e-mail: pobočka.nmrv@bidvest.skPobočka PREŠOV
tel.: 051/7583 227, mobil 0912/058 227
fax: 051/7583 226
e-mail: pobočka.presov@bidvest.sk



NMVF114237700

**Bidvest**
Foodservice**FAKTURA****114237700**

(variabilný symbol)

Číslo zák : **605003** IČO: 17050308 DIČ:

IČ DPH:

Číslo predaja: **214222546**

Adresa dodania: 1800

**Stredná odborná škola
technická****Kozmálovská cesta 9
93528 Tlmače**Strana : 1
OZ: 2022
Depo ..: NMV
Stred. : 20 BASK
69-9-7
ES

Stredná odborná škola technická

Zmena v
dokumente**Kozmálovská cesta 9
93528 Tlmače**

Dátum dodania : 10.12.2014

Dátum vystavenia: 10.12.2014

Dátum splatnosti : **31.12.2014**SWIFT : **CEKOSKBX**

IBAN : SK4875000080100611022233

Platba: Prevodný príkaz

Dod. podm.: 02GAS Gastro

Objektnáčka: 0

Vytlačil: KPOK

Vodič číslo : 308 Tel:0911/876747

Vystavil: KPOK

Vodič meno : Udovorka Tomáš, 308 NM079BJ IVECO

Auto dod. ..:

Obchodný zástupca: Magyarová Renáta (G) tel:0905736651

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 412332	1,00	ÁZIA ZMES NOWACO 15*350 G	0,65	0,78	0,6500	15,00 ks	9,75	20
2	Mr 428939	1,00	BOND HRÁŠOK JEMNÝ 1*2,5 KG	1,69	2,028	1,6900	2,50 kg	4,23	20
3	Mr 428939	1,00	BOND HRÁŠOK JEMNÝ 1*2,5 KG	1,69	2,028	1,6900	2,50 kg	4,23	20
4	Ch 704006	6,00	PRIBINÁČEK VANILKA 24*80G	0,49	0,588	0,4900	144,00 ks	70,56	20
5	Su 603030	1,00	ZLATÁ KUKURICA BONDUELE6*425ML	1,27	1,524	1,2700	6,00 ks	7,62	20
6	Su 603033	1,00	ČERV.FAZUĽA S KUK.BOND 6*430G	1,36	1,632	1,3600	6,00 ks	8,16	20
7	Su 610095	4,00	SLNEČNICOVÝ OLEJ CORONET 1*5L	1,25	1,50	1,2500	20,00 l	25,00	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 11.12.2014	ZH 3
Podacie číslo: 12052014	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

K. H. H. H. H.

Prevedená predbežná finančná kontrola
podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Podpis

Sadzba DPH 20%		Mena:-EUR-	
Základ	129,55	Celkom základ :	129,55
DPH:	25,91	Celkom DPH ...:	25,91
Celkom	155,46	Zaokrúhlenie ..:	0,00
		Celkom:	155,46 EUR

Netto kg : 178,8700

Brutto kg: 50,43

Kal.kt:

15,00

Bidvest Slovakia s.r.o.
Piešťanská 2321/71
915 01 NOVÉ MESTO NAD VÁHOMZapísané v OR OS TN v.l.č. 11529/R
IČ DPH: SK2020168359
DIČ: 2020168359
IČO: 341 521 99Zákaznícke centrum - Objednávky:
GASTRO 032/7742 660, mobil 0912/058 150
RETAIL 032/7742 660, mobil 0912/058 160
e-mail: callcentrum@bidvest.skPobočka NOVÉ MESTO NAD VÁHOM
tel.: 032/7742 662, mobil 0912/058 162
fax: 032/7742 656
e-mail: pobočka.nmrv@bidvest.skPobočka PREŠOV
tel.: 051/7583 227, mobil 0912/058 227
fax: 051/7583 226
e-mail: pobočka.presov@bidvest.skPROUDLY
BIDVEST

www.bidvest.sk

www.bidvest.sk

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,1 % / deň



NMVF114241091

FAKTURA**114241091** Číslo zák : **605003** IČO: 17050308 DIČ:

(variabilný symbol)

IČ DPH:

Číslo predaja: **214227704**

Adresa dodania: 500

**Stredná odborná škola
technická****Kozmálovská cesta 9
93528 Tlmače**
 Štrana : 1
 OZ: 2022
 Depo ..: NMV
 Stred. : 20 BA

 SK
 69-9-7
 ES

Stredná odborná škola technická

Zmena v
dokumente**Kozmálovská cesta 9
93528 Tlmače**

Dátum dodania : 17.12.2014

Dátum vystavenia: 17.12.2014

Dátum splatnosti : **7.1.2015**SWIFT : **CEKOSKBX**

IBAN : SK4875000080100611022233

Platba ...: Prevodný príkaz

Dod. podm.: 02GAS Gastro

Objektnáčka: 0

Vytlačil: KPOK

Vodič číslo : 301 Tel:0903511501

Vystavil: KPOK

Vodič meno : Michalec 301, 301 NM346BX IVECO

Auto dod. : ..

Obchodný zástupca: Magyarová Renáta (G) tel:0905736651

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 450209	1,00	NW *1266*NELÚP.ZEMIAČ. 4*2,5KG	0,89		0,8900	10,00 kg	8,90	20
2	Ch 702146	2,82	KARPATSKÝ BLOK 45% PV	2,59		2,5900	2,82 kg	7,30	20
3	Ch 703013	1,00	MASLO 8*250 G	1,39		1,3900	8,00 ks	11,12	20
4	Su 600221	6,00	BROSKYNE POLENÉ 1*2650 ML	4,10		4,1000	6,00 ks	24,60	20
5	Su 612952	1,00	VANILÍNOVÝ CUKOR 1*1KG	2,25		2,2500	1,00 ks	2,25	20
6	Su 612953	1,00	ŠKORICOVÝ CUKOR 1*1KG	2,25		2,2500	1,00 ks	2,25	20
7	Su 614193	2,00	ORION NUGETA 1*1KG	6,99		6,9900	2,00 ks	13,98	20
8	Su 640036	1,00	SIRUP LESNÁ ZMES 1*3L	9,99		9,9900	1,00 ks	9,99	20
9	Su 642002	1,00	MÚKA POLOHRUBÁ VÝBEROV10*1KG	0,50		0,5000	10,00 kg	5,00	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 17.12.2014	ZH 603
Podacie číslo: 1325/2014	LU 10
Číslo sprisy:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

 Prevedená predbežná finančná kontrola
 podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Podpis

Sadzba DPH 20%

 Základ 85,39
 DPH: 17,08

Celkom 102,47

 Celkom základ : 85,39
 Celkom DPH ..: 17,08
 Zaokrúhlenie ..: 0,00
Celkom: 102,47 EUR

Netto kg : 47,7200

Brutto kg: 50,38

Kal.kt: 14,00

 V prípade nedodržania splatnosti Vám bude
 účtovaný úrok vo výške 0,1 % / deň.

Dodávateľ IČO: 35349051 Jozef Henzel ml. - Ovocie zelenina ul. Čsl.armády 4 934 01 Levice Prevádzka: Peňažný ústav: SSp. Levice a.s. Číslo účtu/kód: 28671826/0900 IBAN: SK280900000000000028671826 Tel.: 036/6312889 eMail: henzelml@ozhenzel.sk DIČ: 1020105779 IČ DPH: SK1020105779 ObÚ v Leviciach, číslo ž.r. 402-12662	FAKTÚRA číslo : 2014/3190 Konšt. symbol: 008
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 2014/3190 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Odberateľ: IČO: 17050308 STREDNA ODBORNA SKOLA TECHNICKA TLMACE KOZMALOVSKA CESTA 9 935 28 TLMACE DIČ: IČ DPH:
	Dátum splatnosti: 11.12.2014 Dátum vyhotovenia: 01.12.2014 Daňová povinnosť: 01.12.2014 Dátum dodania:

Fakturuje Vám	MJ	Počet	Cena MJ	%DPH	s DPH	Celkom
001 - VV1411467 28.11.2014						
KAPUSTA D KVAS 5KG	KG	20,000	0,66	20,00	0,79	15,84
KAPUSTA A NOVA BIELA SK	KG	22,000	0,26	20,00	0,31	6,86
PAPRIKA CERVENA H+PL	KG	2,000	2,07	20,00	2,48	4,97
RYZA 5KG MANYA	KG	15,000	0,65	20,00	0,78	11,70
ZEMIAKY V. T. B SK VIVALDI	KG	100,000	0,22	20,00	0,26	26,40
DROZDIE	KG	1,000	1,31	20,00	1,57	1,57
VAJCIA L -FIN SK 24.11.2014-21.12.2014	KS	120,000	0,11	20,00	0,13	15,84
CITRONY ITR SP+TU	KG	1,000	1,26	20,00	1,51	1,51
UHORKY STERIL 3500 G 6 -9cm	KS	2,000	2,78	20,00	3,34	6,67
CIBULA 1 ITR 25 SK	KG	10,000	0,26	20,00	0,31	3,12
MANDARIN ITR CHORV CAL 1,2,3	KG	15,000	0,98	20,00	1,18	17,64

	Základ	DPH	Celkom
V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00
V sadzbe 20 %	93,44	18,69	112,13
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Celkom	93,44	18,69	112,13 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Prevedená predbežná finančná kontrola
 podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Podpis ...

Vystavil: Jozef

Prevzal :

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 07.12.2014	ZH 6103
Podacie číslo: 2921/2014	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

Dodávateľ IČO: 35349051
 Jozef Henžel ml. - Ovocie zelenina
 ul. Čsl.armády 4
 934 01 Levice
 Prevádzka:
 Peňažný ústav: SSp. Levice a.s.
 Číslo účtu/kód: 28671826/0900
IBAN: SK280900000000028671826
 Tel.:036/6312889 eMail:henzelml@ozhenzel.sk
 DIČ: 1020105779 IČ DPH: SK1020105779
 ObÚ v Leviciach, číslo ž.r. 402-12662

FAKTÚRA číslo : 2014/3247

Konšt. symbol: 008

Odberateľ: IČO: 17050308

STREDNA ODBORNA SKOLA TECHNICKA TLMACE
 KOZMALOVSKA CESTA 9
 935 28 TLMACE

DIČ:

IČ DPH:

Objednávka č./dátum: /
 Dodací list č.:2014/3247

Spôsob dopravy:
 Forma úhrady: p.p.

Dátum splatnosti: 18.12.2014
 Dátum vyhotovenia: 08.12.2014
 Daňová povinnosť: 08.12.2014
 Dátum dodania:

Fakturuje Vám	MJ	Počet	Cena MJ	%DPH	s DPH	Celkom
001 - VV1411763 05.12.2014						
MUKA HRUBA ZL-KLAS	KG	20,000	0,32	20,00	0,38	7,68
MUKA HLADKA OO EXTRA	KG	10,000	0,32	20,00	0,38	3,84
LECO ZELEN. 3500G 2ks	KS	2,000	3,03	20,00	3,64	7,27
VAJCIA L -FIN SK 30.11.2014-27.12.2014	KS	60,000	0,11	20,00	0,13	7,92
MUSLE 500G IDEAL	KG	2,000	1,30	20,00	1,56	3,12
KOLIENKA STATER 2 KG	KG	8,000	1,04	20,00	1,25	9,98
RYZA SLOVENSKA IDEAL500g	KG	12,000	1,30	20,00	1,56	18,72
CESNAK A I TR CINA+ HU	KG	1,000	2,60	20,00	3,12	3,12
KAPUSTA D KVAS 5KG	KG	10,000	0,66	20,00	0,79	7,92
PAPRIKA ML. asta 500g	KS	2,000	2,42	20,00	2,90	5,81
CIBULA 1 1TR 25 SK	KG	10,000	0,26	20,00	0,31	3,12
SIRUP POMARANC 5L	KS	1,000	7,01	20,00	8,41	8,41
SOL STOLOVA	KG	12,000	0,22	20,00	0,26	3,17
CITRONY ITR SP+TU	KG	1,000	1,16	20,00	1,39	1,39
CHREN V NALEVE 700 G 8ks	KS	1,000	1,39	20,00	1,67	1,67
KARFIOL A 1TR IT GB	KS	3,000	2,02	20,00	2,42	7,27
KAPUSTA A BIELA SK+PL	KG	10,000	0,26	20,00	0,31	3,12
PAPRIKA CERVENA H+PL	KG	3,000	2,07	20,00	2,48	7,45
DROZDIE	KG	0,500	1,31	20,00	1,57	0,79
ZEMIAKY ADELA VT B PL	KG	125,000	0,22	20,00	0,26	33,00
			Základ	DPH	Celkom	
V sadzbe 10 %			0,00	0,00	0,00	
V sadzbe 20 %			120,65	24,13	144,78	
Oslobodené			0,00		0,00	
Mimo DPH			0,00		0,00	
Celkom			120,65	24,13	144,78 EUR	

Stredná odborná škola technická
 Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače

Dátum: 09.12.2014 ZH 103
 Podacia číslo: 1241/2014 LU 10
 Číslo spisu:
 Prílohy/listy Vybavuje VE

Prevedená predbežná finančná kontrola:
 podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Podpis: [Signature]

Wing [Signature]

Dodávateľ IČO: 35349051 Jozef Henžel ml. - Ovocie zelenina ul. Čsl.armády 4 934 01 Levice Prevádzka: Peňažný ústav: SSp. Levice a.s. Číslo účtu/kód: 28671826/0900 IBAN: SK280900000000028671826 Tel.:036/6312889 eMail:henzelml@ozhenzel.sk DIČ: 1020105779 IČ DPH: SK1020105779 ObÚ v Leviciach, číslo ž.r. 402-12662	FAKTÚRA číslo : 2014/3308 Konšt. symbol: 008
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2014/3308 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Odberateľ: IČO: 17050308 STREDNA ODBORNA SKOLA TECHNICKA TLMACE KOZMALOVSKA CESTA 9 935 28 TLMACE DIČ: IČ DPH:
	Dátum splatnosti: 25.12.2014 Dátum vyhotovenia: 15.12.2014 Daňová povinnosť: 15.12.2014 Dátum dodania:

Fakturuje Vám	MJ	Počet	Cena MJ	%DPH	s DPH	Celkom
001 - VV1412046 12.12.2014						
FAZULA BIEL.5 KG OMEGA	KG	5,000	1,54	20,00	1,85	9,24
MUKA VYBEROVA	KG	10,000	0,32	20,00	0,38	3,84
KAPUSTA D KVAS 5KG	KG	20,000	0,66	20,00	0,79	15,84
SAMPIONY STERIL. 2650ml 6ks	KS	1,000	3,35	20,00	4,02	4,02
KECUP JEMNY 5 KG VEDRO	KS	1,000	3,80	20,00	4,56	4,56
MRKVA PRANA NA KG SK+PL	KG	10,000	0,33	20,00	0,40	3,96
PETRZLEN DOV PL	KG	5,000	0,72	20,00	0,86	4,32
ZELER A ITR SK+PL	KG	5,000	0,52	20,00	0,62	3,12
KAPUSTA CINSKA NOVA PL	KG	7,500	0,46	20,00	0,55	4,14
PAPRIKA CERVENA H+S	KG	2,200	2,07	20,00	2,48	5,46
ZEMIAKY COLETTE TYP B SK	KG	50,000	0,22	20,00	0,26	13,20
CIBULA 1 1TR 25 SK	KG	5,000	0,26	20,00	0,31	1,56

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 15.12.2014	ZH 603
Podacie číslo: 101/2014	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

	Základ	DPH	Celkom
V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00
V sadzbe 20 %	61,05	12,21	73,26
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Celkom	61,05	12,21	73,26 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

 Prevedená predbežná finančná kontrola:
 podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Podpis

Vystavil:

Prevzal:

Dodávateľ IČO: 35349051Jozef Henžel ml. - Ovocie zelenina
ul. Čsl.armády 4
934 01 Levice

Prevádzka:

Peňažný ústav: SSp. Levice a.s.

Číslo účtu/kód: 28671826/0900

IBAN: SK280900000000028671826

Tel.:036/6312889 eMail:henzelml@ozhenzel.sk

DIČ: 1020105779 IČ DPH: SK1020105779

ObÚ v Leviciach, číslo ž.r. 402-12662

FAKTÚRA číslo : 2014/3351

Konšt. symbol: 008

Odberateľ: IČO: 17050308STREDNA ODBORNA SKOLA TECHNICKA TLMACE
KOZMALOVSKA CESTA 9

935 28 TLMACE

DIČ:

IČ DPH:

Objednávka č./dátum: /

Dodací list č.:2014/3351

Spôsob dopravy:

Forma úhrady: p.p.

Dátum splatnosti: 28.12.2014

Dátum vyhotovenia: 18.12.2014

Daňová povinnosť: 18.12.2014

Dátum dodania:

Fakturuje Vám	MJ	Počet	Cena MJ	%DPH	s DPH	Celkom
001 - VV1412249 17.12.2014						
KAPUSTA D KVAS 5KG	KG	15,000	0,66	20,00	0,79	11,88
RYZA 5KG A OMEGA	KG	10,000	0,64	20,00	0,77	7,68
MANDARIN UKLADNA TU+ CH	KG	17,900	1,03	20,00	1,24	22,13
BANAN I.TR BANANAS EC	KG	18,500	1,14	20,00	1,37	25,31
ARASIDY NELUP.200G	KS	30,000	0,64	20,00	0,77	23,04

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače

Dátum: 19.12.2014

ZH

Podacie číslo: 1356/2014

LU

Číslo spisu:

Prílohy/listy

Vybavuje

V sadzbe 10 %

V sadzbe 20 %

Oslobodené

Mimo DPH

Celkom

Základ

DPH

Celkom

0,00

0,00

0,00

75,03

15,01

90,04

0,00

0,00

0,00

0,00

75,03

15,01

90,04 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Vystavil:

Prevzal:

Podpis..

Prevedená predbežná finančná kontrola
podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

FAKTÚRA č. 2014918958

CHRIEN, spol. s r.o.
Lieskovská cesta 13
960 01 Zvolen

IČO: 36008338
DIČ: 2020477613
IČ DPH: SK2020477613

Neznámá platnosť

Digitally signed by
CHRIEN, spol. s r.o.
Date: 2014.11.28
09:22:56 +0100
Reason: podpis FA

Odberateľ: 8012 E
Stredná odborná škola

Kozmálovská cesta č.9
935 21 Tlmače

IČO: 17050308 DIČ: 2021041891

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: SK6111000000002624780024 / 1100
IBAN: SK6111000000002624780024
BIC CODE: TATRSKBX
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 2014918958
Dátum splatnosti: 09.12.2014
Dátum daňovej povinnosti: 27.11.2014
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 28.11.2014
Číslo zmluvy:
Dodací list č.: O142005901

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
499	Kura BDR HZ mr.	13,6	kg	1,99	27,06	20	32,47
589	Kur. prsia porc. mr. Slovensko	10	kg	4,55	45,50	20	54,60
606	Olej Raciol Plus 10 l	1	ks	12,90	12,90	20	15,48

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhlenie DPH.

Spolu: 102,55

Celková suma k úhrade: [EUR] 102,55

Rekapitulácia DPH: [€]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou	Konverzný kurz: 30.1260 [SKK]	3 089,42
	0 %	0,00	0,00	0,00		
	20 %	85,46	17,09	102,55		
		85,46	17,09	102,55		

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka č.3763/S

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Prevedená predbežná finančná kontrola.
podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Podpis

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 09.12.2014	ZH 3
Podacie číslo: 124412014	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

Vyhotovil: Monika Segečová

Telefón: 045/5317922, Fax: 045/5317979

Spracované v informačnom systéme SPIN od Asseco Solutions.

FAKTÚRA č. 2014919415

CHRIEN, spol. s r.o.
Lieskovská cesta 13
960 01 Zvolen

IČO: 36008338
DIČ: 2020477613
IČ DPH: SK2020477613

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 26 Tlmače	
Dátum: 09.12.2014	ZH 603
Podacie číslo: 12.12.2014	LU 10
Číslo spisu:	
Prilohy/listy	Vybvuje VE

Neznámá platnosť

Digitally signed by
CHRIEN, spol. s r.o.
Date: 2014.12.05
09:54:04 +01:00
Reason: podpis FA
Location: Zvolen

Odberateľ:
Stredná odborná škola
Kozmálovská cesta č.9
935 21 Tlmače

IČO: 17050308 DIČ: 2021041891

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: SK6111000000002624780024 / 1100
IBAN: SK6111000000002624780024
BIC CODE: TATRSKBX
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 2014919415
Dátum splatnosti: 16.12.2014
Dátum daňovej povinnosti: 04.12.2014
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 05.12.2014
Číslo zmluvy:
Dodací list č.: O142006039

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
551	Morčacie prsia SK porciované mr.	15,08	kg	5,25	79,17	20	95,00
606	Olej Raciol Plus 10 l	1	ks	12,90	12,90	20	15,48

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhlenie DPH.

Spolu: 110,48

Celková suma k úhrade: [EUR] 110,48

Rekapitulácia DPH: [€]		Konverzný kurz: 30.1260 [SKK]		3 328,32	
Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou		
0 %	0,00	0,00	0,00		
20 %	92,07	18,41	110,48		
	92,07	18,41	110,48		

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka č.3763/S

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Prevedená predbežná finančná kontrola
podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Podpis .

Monika Segečová

Vyhotovil: Monika Segečová

45/5317922, Fax: 045/5317979

Spracované v informačnom systéme SPIN od Asseco Solutions.

FAKTÚRA č. 2014920029

CHRIEN, spol. s r.o.
Lieskovská cesta 13
960 01 Zvolen

IČO: 36008338
DIČ: 2020477613
IČ DPH: SK2020477613

Neznámá platnosť

Digitally signed by
CHRIEN, spol. s r.o.
Date: 2014.12.15
16:15:09 +0100

Odberateľ: 80128
Reason: podpis FA
Location: Zvolen
Stredná odborná škola

Kozmálovská cesta č.9
935 21 Tlmače

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: SK6111000000002624780024 / 1100
IBAN: SK6111000000002624780024
BIC CODE: TATRSKBX
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 2014920029
Dátum splatnosti: 26.12.2014
Dátum daňovej povinnosti: 15.12.2014
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 15.12.2014
Číslo zmluvy:
Dodací list č.: O142006187

IČO: 17050308 DIČ: 2021041891

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
501	Kurací stehenný rezeň gastro 6*2kg mr.	12	kg	2,89	34,68	20	41,62

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhlenie DPH.

Spolu: 41,62

Celková suma k úhrade: [EUR] 41,62

Rekapitulácia DPH: [€]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou	Konverzný kurz: 30.1260 [SKK]	1 253,84
	0 %	0,00	0,00	0,00		
	20 %	34.68	6,94	41,62		
		34.68	6,94	41,62		

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka č.3763/S

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 16. 12. 2014	ZH 603
Podacie číslo: 13.20/2014	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

Prevedená predbežná finančná kontrola
podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Podpis

Vyhotovil: Monika Segečová

Telefón: 045/5317922, Fax: 045/5317979

Spracované v informačnom systéme SPIN od Asseco Solutions.

Y a.s.
tizánska 224/B
95701 Bánovce nad Bebravou
ČO: 31 412 572
IČ DPH: SK2020416530
OS Trenčín, odd. Sa, v l. č. 37/R
evid. číslo 293/02 RP
UniCredit Bank Slovakia a.s.
Č.účtu: 6623 75 9002/1111
IBAN: SK91 1111 000 000 6623 75 9002
SWIFT: UNCRSKBX



Faktúra

Faktúra číslo:

31440052

Fakturačná adresa:

SOŠ Technická

Kozmálovská cesta 9
SK-93528 Tlmače

Forma úhrady: Prevodným príkazom
Dátum vystavenia: 01.12.14
Dátum splatnosti: 12.12.14
Dátum dodania: 28.11.14
Konštantný symbol: 8
Obdobie: 11/14
Variabilný symbol: 31440052
Mena: EUR
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK

IČO: 17050308

IČ DPH:

DIČ:

Účet:

Peňažný ústav:

Odberateľ: 2130308

Odberateľ: 2130308

SOŠ Technická

Kozmálovská cesta 9

SK-93528 Tlmače

Číslo a názov sortimentu	Dodané množstvo	CJ	Cena/OJ	DPH	Celkom bez DPH	Daň	Celkom
Dodací list: 26462022 DZP: 28.11.14 OM:	2130308	SOŠ Technická					
59012 Tradičné maslo 125 g	48,000	KS	0,7200	20,0%	34,56	6,91	41,47
22925 Bán. smot. jogurt malina-citron 145 g	140,000	KS	0,2500	20,0%	35,00	7,00	42,00
					69,56	13,91	83,47

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Datum: 03.12.2014	ZH 603
Podacie číslo: 1252/2014	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

Prevedená predbežná finančná kontrola
podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Podpis

VOUENBEIZ

[Handwritten signature]

základ	DPH	Celkom EUR
69,56	13,91	83,47 EUR
Celkom k úhrade:		83,47 EUR

Upozornenie!!!

Žiadame o dodržiavanie presnej fakturačnej sumy pri úhradách!!!

Vystavil: p. Sedláčiková
1.12.2014 05:40

Tel: 00421(0)38/7623125
Fax: 00421(0)38/7623188
(Fakturačné oddelenie)

MILSY a.s.
tizánska 224/B
95701 Bánovce nad Bebravou

FA0377 921 0 854 001 Faktúra period. bez kondícií

a.s.
záznska 224/B
95701 Bánovce nad Bebravou
O: 31 412 572
IČ DPH: SK2020416530
OS Trenčín, odd. Sa, vI.č.37/R
evid. číslo 293/02 RP
UniCredit Bank Slovakia a.s.
č.úctu: 6623 75 9002/1111
IBAN: SK91 1111 000 000 6623 75 9002
SWIFT: UNCRSKBX



Faktúra
Faktúra číslo:

31440889

Fakturačná adresa:

SOŠ Technická

Kozmálovská cesta 9
SK-93528 Tlmače

Forma úhrady: Prevodným príkazom
Dátum vystavenia: 09.12.14
Dátum splatnosti: 17.12.14
Dátum dodania: 03.12.14
Konštantný symbol: 8
Obdobie: 12/14
Variabilný symbol: 31440889
Mena: EUR
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK

IČO: 17050308

IČ DPH:

DIČ:

Účet:

Peňažný ústav:

Odberateľ: 2130308

Odberateľ: 2130308

SOŠ Technická

Kozmálovská cesta 9
SK-93528 Tlmače

Číslo a názov sortimentu	Dodané množstvo	CJ	Cena/OJ	DPH	Celkom bez DPH	Daň	Celkom
Dodací list: 26463440 DZP: 03.12.14 OM: 2130308 SOŠ Technická							
12113 Mlieko čerstvé polotučné PE	36,000	KS	0,5400	20,0%	19,44	3,89	23,33
119030 Mlieko trvanlivé polot.1,5% T	12,000	KS	0,6184	20,0%	7,42	1,48	8,90
1 PREPRAVKA	3,000	KS	0,0000	20,0%	0,00	0,00	0,00
172010 Tekov tehla - 45%	5,534	KG	4,9000	20,0%	27,12	5,42	32,54
76231 Tvaroh tučný 250 g	12,000	KS	0,8960	20,0%	10,75	2,15	12,90
1 PREPRAVKA	-3,000	KS	0,0000	20,0%	0,00	0,00	0,00
					64,73	12,95	77,68
Dodací list: 26464375 DZP: 05.12.14 OM: 2130308 SOŠ Technická							
12113 Mlieko čerstvé polotučné PE	12,000	KS	0,5400	20,0%	6,48	1,30	7,78
175004 Bryndza formovaná 125 g	16,000	KS	0,7800	20,0%	12,48	2,50	14,98
1 PREPRAVKA	1,000	KS	0,0000	20,0%	0,00	0,00	0,00
1 PREPRAVKA	-1,000	KS	0,0000	20,0%	0,00	0,00	0,00
					18,96	3,79	22,75

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 11.12.2014	ZH 603
Podacie číslo: 12941/2014	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

Prevedená predbežná finančná kontrola
podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Podpis

Základ	DPH	Celkom EUR
83,69	16,74	100,43 EUR
Celkom k úhrade:		100,43 EUR

Upozornenie!!!

Žiadame o dodržiavanie presnej fakturačnej sumy pri úhradách!!!

Vystavil: p. Sedlačiková
9.12.2014 05:46

Tel: 00421(0)38/7623125
Fax: 00421(0)38/7623188
(Fakturačné oddelenie)

MILSY a.s.
Parti 224/B
SK 95701 Bánovce n. Bebr.

FA0377 921 0 854 001 Faktúra period. bez kondícií

Y a.s.
tízanska 224/B
95701 Bánovce nad Bebravou
O: 31 412 572
Č DPH: SK2020416530
OS Trenčín, odd. Sa, v l. č. 37/R
evid. číslo 293/02 RP
UniCredit Bank Slovakia a.s.
č. účtu: 6623 75 9002/1111
IBAN: SK91 1111 000 000 6623 75 9002
SWIFT: UNCRSKBX



Faktúra

Faktúra číslo:

31441848

Fakturačná adresa:

SOŠ Technická

Kozmálovská cesta 9
SK-93528 Tlmače

Forma úhrady: Prevodným príkazom
Dátum vystavenia: 16.12.14
Dátum splatnosti: 26.12.14
Dátum dodania: 12.12.14
Konštantný symbol: 8
Obdobie: 12/14
Variabilný symbol: 31441848
Mena: EUR
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK

IČO: 17050308
IČ DPH:
DIČ:
Účet:
Peňažný ústav:
Odberateľ: 2130308

odberateľ: 2130308
SOŠ Technická

Kozmálovská cesta 9
SK-93528 Tlmače

Číslo a názov sortimentu	Dodané množstvo	CJ	Cena/OJ	DPH	Celkom bez DPH	Daň	Celkom
Dodací list: 26466515 DZP: 12.12.14 OM: 2130308 SOŠ Technická							
12125 Mlieko čerstvé polotučné kartón	20,000	KS	0,5600	20,0%	11,20	2,24	13,44
					11,20	2,24	13,44

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 19.12.2014	ZH 603
Podacie číslo: 640/2014	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/iesy	Vybavuje VE

WIRADE

provedená predbežná finančná kontrola
podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Podpis

Základ	DPH	Celkom EUR
11,20	2,24	13,44 EUR
Celkom k úhrade:		13,44 EUR

Upozornenie!!!

Žiadame o dodržiavanie presnej fakturačnej sumy pri úhradách!!!

vystavil: p. Sedlačiková
16.12.2014 05:46

Tel: 00421(0)38/7623125
Fax: 00421(0)38/7623188
(Fakturačné oddelenie)

FA0377 921 0 854 001 Faktúra period. bez kondícií

Číslo: 7324014904 zo dňa 2.12.2014

Dodávateľ (IČO): 36283576
Dodávateľ (DIČ): 2022141165
Dodávateľ (IČDPH): SK2022141165
PENAM SLOVAKIA, a.s.

Odberateľ (IČO): 17050308
Odberateľ (DIČ):
Odberateľ (IČDPH):

Štúrova 74/138
949 35 Nitra
Zapísaná v OR OS Nitra 3.3.2
006, Odd.Sa, Vložka č. 10331/N

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
935 28 Timače

73002 Prevádzka Nitra

Sídlo firmy:
Kozmálovská cesta 9

Bank. spojenie: 1237803041/1111

Timače

IBAN: SK9211110000001237803041

Predseda: Stredná odborná škola technická,

SWIFT: UNCRSKBX

KS: 0008

Dátum zdanit. plnenia:

30.11.2014

Forma úhrady: PREVODNÝM PRÍKAZOM

Dátum splatnosti:

16.12.2014

3/11/2014

Číslo a názov výrobku	DPH	množstvo	PC/j.	PCbezDPH(EUR)
81403 Chlieb konzumný 1000g	20%	20.00	0.9531	17.06
84869 Vianočka s hroz. 350g B	20%	10.00	0.9079	9.08

DPH 20.00 % Základ: 26.14 EUR DPH: 5.23 EUR

Celkom k úhrade: 31.37 EUR

Vystavil: Sládečková Olga tel. +421 911 730 106

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Timače	
Datum: 09.12.2014	ZH 603
Podacie číslo: 6293/2014	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

NOVEMBER

PENAM SLOVAKIA
pekárne Nitra
Štúrova 74/138 949 35 NITRA

Prevedená predbežná finančná kontrola
podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Podpis

DUM RAD

Číslo: 7324015388 zo dňa 15.12.2014

Dodávateľ (IČO): 36283576
Dodávateľ (DIČ): 2022141165
Dodávateľ (IČDPH): SK2022141165
PENAM SLOVAKIA, a.s.

Odberateľ (IČO): 17050308
Odberateľ (DIČ):
Odberateľ (IČDPH):

Štúrova 74/138
949 35 Nitra
Zapísaná v OR OS Nitra 3.3.2
006, Odd.Sa, Vložka č. 10331/N

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
935 28 Tlmače

73002 Prevádzka Nitra

Sídlo firmy:
Kozmálovská cesta 9
Tlmače

Bank.spojenie: 1237803041/1111
IBAN:SK9211110000001237803041
SWIFT:UNCRSKBX KS:0008
Forma úhrady: PREVODNÝM PRIKAZOM
3/12/2014

Predajňa: Stredná odborná škola technická,
Dátum zdanit. plnenia: 10.12.2014
Dátum splatnosti: 29.12.2014

Číslo a názov výrobku	DPH	množstvo	PC/j.	PCbezDPH(EUR)
81403 Chlieb konzumný 1000g	20%	28.00	0.8531	23.89
83018 Kaizerka cereálna 50g	20%	20.00	0.1434	2.87
41517 Perník slivkový B 60g	20%	150.00	0.2288	34.32

DPH 20.00 % Základ: 61.08 EUR DPH: 12.22 EUR

Celkom k úhrade: 73.30 EUR

Vystavil: Bládečková Olga tel. +421 911 730 106

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 22.12.2014	ZH 3
Podacie číslo: 1344/2014	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

PEN
pek
šed
a.s.
949 35 NITRA

Prevedená predbežná finančná kontrola:
podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Podpis

W h m

Číslo: 732401EB47 zo dňa 22.12.2014

Dodávateľ (IČO): 36293576
Dodávateľ (DIČ): 2022141165
Dodávateľ (IČDPH): SK2022141165
PENAM SLOVAKIA, a.s.

Odberateľ (IČO): 17050308
Odberateľ (DIČ):
Odberateľ (IČDPH):

Štúrova 74/135
949 35 Nitra
Zapísaná v OR OS Nitra 3.3.2
006, Odd.Sa, Vložka č. 10331/M

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
935 28 Tlmače

73002 Prevádzka Nitra

Sídlo Firmy:
Kozmálovská cesta 9

Bank. spojenie: 1237803041/1111 Tlmače

IBAN: SK9211110000001237803041

Predajňa: Stredná odborná škola technická.

SWIFT: UNCRSKBX

KS: 0000

Dátum zdania, plnenia:

20.12.2014

Forma úhrady: PREVODNÝM PRIKAZOM

Dátum splatnosti:

3.1.2015

2/12/2014

Číslo a názov výrobku	DPH	množstvo	PC/j.	PCbezDPH(EUR)
B1403 Chlieb konzumný 1000g	20%	29.00	0.8531	23.89

DPH 20.00 % Základ: 23.89 EUR DPH: 4.78 EUR

Čelkom k úhrade: 28.67 EUR

Vystavil: Šládečková Olga tel. +421 911 730 106

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 29.12.2014	ZH 3
Podacie číslo: 1361/2014	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

PENAM SLOVAKIA, a.s.
pekárňa
Štúrova 74/135 949 35 NITRA

Prevedená predbežná finančná kontrola
podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Podpis..

W h 1000 =

AKTÚRA - Daňový doklad

Číslo : 20141472

DODÁVATEL:
Mäso - údeniny Róbert Šiko

Číslo obj. :
K.symbol :

DL : 20141472

Žitná1483/6
Bánovce nad Bebravou
95704

IČDPH: : SK1020434173 IČO: 34477632
DIČ : 1020434173
Banka : VÚB
Účet : 1151335953/0200
IBAN : SK2502000000001151335953
SWIFT : SUBASKBX

ODBERATEL:
Stredná odborná škola Tlmače
Kozmálovská cesta č.9
935 28 Tlmače
Slovensko

IČDPH : IČO:17050308 DIČ:

PREVÁDZKA:

Dátum dodania : 24.11.2014
Dátum vyhotovenia Fa. : 28.11.2014
Dátum splatnosti : 12.12.2014
Forma úhrady : PP

T/Fax : 0905322186 038/7602428

Okresný úrad, odbor živnostenský, Bánovce nad Bebravou sp. č.: F/2001/00932

číslo živn. registra 301-2775

Veterín. kontrola SK 3010 ES

Číslo tovaru	Názov	Počet MJ	%DPH	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
m	Mäso a mäsové výrobky uvedené na DL	1.000 ks	20	223.44000	268.1300	223.4400
						223.4400

V prípade nedodržania termínu splatnosti budeme nútení účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania.

	Základ	DPH	Spolu
DPH 20%	223.44	44.69	268.13
Celkom	223.44	44.69	268.13

Celkom k úhrade : 268.13 EUR

Slovom : dvestošesťdesiatosem + 0.13

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 05.12.2014	ZH 60 3
Podacie číslo: 1248/2014	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/lysty	Vybavuje VE

Vystavil : Bočkayová

Pečiatka a podpis

Prevedená predbežná finančná kontrola
podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Podpis

Nov.

KTÚRA - Daňový doklad

Číslo : 20141523

DODÁVATEL:

Mäso - údeniny Róbert Šiko

Číslo obj. :

DL : 20141523

K.symbol :

Žitná1483/6

Bánovce nad Bebravou

95704

IČDPH: : SK1020434173

IČO: 34477632

DIČ : 1020434173

Banka : VÚB

Účet : 1151335953/0200

IBAN : SK2502000000001151335953

SWIFT : SUBASKBX

Dátum dodania : 02.12.2014

Dátum vyhotovenia Fa. : 09.12.2014

Dátum splatnosti : 23.12.2014

Forma úhrady : PP

T/Fax : 0905322186 038/7602428

ODBERATEL:

Stredná odborná škola Tlmače

Kozmálovská cesta č.9

935 28 Tlmače

Slovensko

IČDPH :

IČO:17050308

DIČ:

PREVÁDZKA:

Okresný úrad, odbor živnostenský, Bánovce nad Bebravou sp. č.: F/2001/00932

číslo živn. registra 301-2775

Veterin. kontrola SK 3010 ES

Číslo tovaru	Názov	Počet MJ	%DPH	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
m	Mäso a mäsové výrobky uvedené na DL	1.000 ks	20	241.21000	289.4500	241.2100
						241.2100

V prípade nedodržania termínu splatnosti budeme nútení účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania.

	Základ	DPH	Spolu
DPH 20%	241.21	48.24	289.45
Celkom	241.21	48.24	289.45

Celkom k úhrade : 289.45 EUR

Slovom : dvestoosemdesiatdeväť + 0.45

MÄSO - ÚDENINY
RÓBERT ŠIKO
ul. 1483/6
957 04 Bánovce nad Bebravou
IČO: 34477632 IČDPH: SK1020434173

Vystavil : Bočkayová

Pečiatka a podpis

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 11.12.2014	ZH 6103
Podacie číslo: 2295/2014	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/lísty	Vybavuje VE

Prevedená predbežná finančná kontrola:
podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Podpis

FAKTÚRA - Daňový doklad

Číslo : 20141562

DODÁVATEL:

Mäso - údeniny Róbert Šiko

Číslo obj. :

DL : 20141562

K.symbol :

Žitná 1483/6

Bánovce nad Bebravou

95704

IČDPH : SK1020434173

IČO: 34477632

DIČ : 1020434173

Banka : VÚB

Účet : 1151335953/0200

IBAN : SK2502000000001151335953

SWIFT : SUBASKBX

Dátum dodania : 11.12.2014

Dátum vyhotovenia Fa. : 17.12.2014

Dátum splatnosti : 31.12.2014

Forma úhrady : PP

T/Fax : 0905322186 038/7602428

ODBERATEL:

Stredná odborná škola Tlmače

Kozmálovská cesta č.9

935 28 Tlmače

Slovensko

IČDPH :

IČO:17050308

DIČ:

PREVÁDZKA:

Okresný úrad, odbor živnostenský, Bánovce nad Bebravou sp. č.: F/2001/00932

číslo živn. registra 301-2775

Veterin. kontrola SK 3010 ES

Číslo tovaru	Názov	Počet MJ	%DPH	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
m	Mäso a mäsové výrobky uvedené na DL	1.000 ks	20	230.46000	276.5500	230.4600
						230.4600

V prípade nedodržania termínu splatnosti budeme nútení účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania.

	Základ	DPH	Spolu
DPH 20%	230.46	46.09	276.55
Celkom	230.46	46.09	276.55

Celkom k úhrade : 276.55 EUR

Slovom : dvestosedemdesiatšesť + 0.55

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 19.12.2014	ZH 603
Podacie číslo: 1334/2014	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

MÄS
NINY
957
IČO:34
1020434173

Vystavil : Bočkovová

Pečiatka a podpis

 Prevedená predbežná finančná kontrola
podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Podpis



Dodávateľ (IČO) 36046221
SITA Slovensko, a.s.

Kukuričná 8
831 03 Bratislava
Dodávateľ (DRČ) SK2020094538
Registrácia Oddiel.: Sa, Vložka: 3410/B
Okresný súd Bratislava I

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače

Dátum: 11. 12. 2014	ZH 603
Podacie číslo: 1193/2014	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

Stredná odborná škola technická

Kozmálovská cesta 9
935 21 Tlmače
Slovenská republika

Peňažný ústav KB
Bankový účet 43-5300000267/8100
IBAN SK3981000000435300000267

Prijemca(IČO) 17050308 DIČ
Číslo zákazníka
SWIFT kód KOMBSKBA

Objednávka/zmluva 141020144
Dodacie a platobné podmienky s daňou
Spôsob úhrady Príkaz
Penále v promile/deň 0,5

Konštantný symbol 0308
Dátum usk. zdan. pln. 30.11.2014
Dátum vystavenia 8.12.2014
Dátum splatnosti 22.12.2014

Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Cena / MJ	DPH v %	Celkom bez DPH
Fakturuje Vam za odber a likvidáciu biologicky rozložiteľného kuchynského a reštauračného odpadu k. č. 20 01 08 – VŽP kat. 3 za mesiac: november 2014 Vývoz BRKO	1,000	mesiac	33,60	20,00	33,60

Sadzba	Bez DPH	DPH	Cena s DPH
0%	0,00		0,00
10%	0,00	0,00	0,00
20%	33,60	6,72	40,32
Celkom	33,60	6,72	40,32

Celkom k úhrade 40,32 €
Zaplatená záloha 0,00 €
Celkom k úhrade 40,32 €

Celkom k úhrade 1 214,68 SKK
Konverzný kurz Sk/€ 30,1260 SKK

Fakturoval (a): Jana SZILLEROVÁ
Tel.: +421 036 6312710
Mobil:
E-mail: Jana.Szillerova@sitaslovensko.sk



Prevádzka Levice
Mestský majer 1/1441, 934 01 Levice
IČO: 36046221, DIČ DPH: SK 2020094538
DIČ: 2020094538, tel.: +421 36 63 12 710 II.

Podpis